会議録

会 議 の 名 称 上尾市立東中学校 第４回学校運営協議会

開  催  日  時 令和６年１月３０日（火）

午後１３時３０分～午後１４時４５分

開  催  場  所 上尾市立東中学校 会議室

議  長  氏  名  本橋 仁

出席者（委員）氏名

本橋 仁     横見 朋子

小菅 正美    福元 雅史（欠）

    篠原 紀元    石曽根 福吉    田中 大

    山本 幸年    谷口 学      大竹 麻美

校 長 山田 正浩

傍  聴  者 ０名

議  題 （１）３学期の学校行事について

（２）令和５年度学校評価（２学期）について

（３）情報交換

協

議

要

旨

協議の結果 意見の概要

（１）承認 〇次回運営協議会３月２２日予定（３月１９より変更）

 小学校卒業式と同日だが大丈夫か？

  →学校は問題ない。みなさまが可能ならば日程を変更する。

（２）承認 〇あいさつの評価は低いが、実際はちゃんとあいさつしてくれてい

る。

〇今年度からボランティアが再開され、東中生徒に協力していただ

き助かっている。

〇学校行事に関して、コロナ前に戻ってきている。体育祭の１学期

開催や合唱祭の文化センター開催が評価されている。

 →参加させてもらったが良い行事でした。

〇来年度も土日に行事を開催しない方向で考えている。

（３）

〇部活動などで地域人材の御協力をいただけると大変助かります。

 適材者がいたら紹介していただきたい。